
SHX Trading s.r.o   1 

 

 

Senzor pro aktivaci nahrávání detekce 

 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4, 141 00 

Tel: 244 472 125  



SHX Trading s.r.o   2 

 

1. Obsah balení 

 

• Senzor pro aktivaci detekce pohybu 

 

 

 

2. Popis produktu 

 
 

1) Tlačítko zapnutí/vypnutí 

2) Tlačítko Reset 

3) Senzor pohybu 

4) USB out 

5) Led dioda 

6) MicroUSB

 
 
 
 
 
 

3. Zapnutí zařízení 
 

1. Před zapojením zařízení přepněte svou kameru Zetta do režimu custom 
mode (značka ozubeného kola) 
 

2. Připojte kameru k PC a spusťte program Zetta Widget pro nastavení kamery 
 
 
 
 

3. Zvolte záložku „Option“ a nastavte „Setting mode“ na režim „Custom 
mode“ a potvrďte tlačítkem „Save Option“ 



SHX Trading s.r.o   3 

 

 
 

4. Dále vyberte záložku „Setting“ a funkci „Auto On/Off“ přepněte na  
„Car-Activate & Car-Stop Recording“ a potvrďte tlačítkem „Sync Setting 
to DVR“ 

 
 

5. Vložte do kamery microSD kartu 
 
6. Následně ke kameře připojte senzor detekce pomocí USB out výstupu. 

(Ujistěte se, že před zapojením je senzor vypnut) 
 

7. Zapněte senzor tlačítkem zapnutí (Led dioda žlutě zabliká) 
 

8. Namiřte senzor na místo snímání detekce. 
 

9. Kamera při detekci pohybu několikrát zabliká a začne nahrávat  
 
 



SHX Trading s.r.o   4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

4. Závěrečná ustanovení 
 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti. 


